



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 25.08.2022r.

Znak: ZP.26.1.25.2022.1

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowania pn „Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1: Dotyczy zapisów SWZ – rozdział V, pkt. 1, ppkt.1.4. Zwracamy się z prośbą o postawienie wymogu przedstawienia certyfikatu w zakresie odbycia szkoleń w zakresie przeglądów sprzętu wyszczególnionego w Pakiecie 13 będącego przedmiotem niniejszego postępowania, wystawionego przez producenta sprzętu lub autoryzowanego przedstawiciela producenta.

Jako autoryzowany przedstawiciel producenta, pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego na kwestie związane z wykonywaniem serwisu przez podmioty nieuprawnione. Podkreślamy, że umożliwienie osobom nieuprawnionym przez Producenta sprzętu medycznego wykonywania przeglądów, napraw oraz wymiany części zamiennych niewiadomego pochodzenia, jednoznacznie wiąże się z nie wypełnieniem przez użytkownika Sprzętu zapisów instrukcji jego użytkowania.

Wskazujemy, że niniejsze wymaganie nie narusza zasady równego traktowania, gdyż każdy zainteresowany może odbyć przedmiotowe szkolenie u producenta i uzyskać stosowny certyfikat. W szczególności dotyczy to czynności związanych z fachową instalacją wyrobu, jego okresową konserwacją, okresową lub doraźną, stosownie do potrzeb obsługą serwisową, aktualizacją oprogramowania wyrobu, jeżeli je posiada, także okresowymi lub doraźnymi przeglądami, regulacjami, kalibracjami (ustaleniami zależności pomiarowych), wzorcowaniami, weryfikacją lub kontrolą bezpieczeństwa, jeżeli nie mogą one być wykonane przez użytkownika wyrobu we własnym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawienie certyfikatu w zakresie odbycia szkoleń ale nie wymaga.

Pytanie nr 2: Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc w pkt. 3 Formularza Ofertowego o udzieleniu gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia tj. usługę przeglądu?

Odpowiedź: Zamawiający i modyfikuje Załącznik nr 5 do SWZ „Formularz ofertowy”. Zmodyfikowany Załącznik nr 5 stanowi osobny dokument będący integralną częścią SWZ.

Pytanie nr 3: Czy jest możliwość wydzielenia w pakiecie nr 5 (poz. 1do 5), 24 urządzeń firmy Arjo? Dodam, że w pakiecie 5 jest błędnie wpisany producent, ponieważ Real to dystrybutor a nasza firma Arjo jest producentem tych materacy. Niestety w takim układzie pakietów autoryzowany producent nie może przystąpić do żadnego z zadań i

automatycznie wyklucza serwis producenta we wzięciu udziału w postępowaniu. Przeprowadzenie przetargu w takiej formie eliminuje serwis Arjo do przystąpienia, a także naraża Zamawiającego na straty spowodowane złym i nieautoryzowanym serwisem który nie zna procedur, nie posiada sprzętu diagnostycznego, nie posiada oprogramowania do komunikacji, regulacji kompresorów, kasacji błędów logicznych i resetu godzin serwisowych nie będzie w stanie przeprowadzić przeglądu zgodnie z wytycznymi producenta

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 4 i 5 do oddzielnego Pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu uzyskanie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 1 nadając mu nowe brzmienie. Zmodyfikowany Pakiet nr 1 stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. Pozycje wydzielone z Pakietu nr 1 zostaną ujęte w nowym postępowaniu.

Pytanie nr 5: Proszę o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 2 i 3 do odrębnego pakietu

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 1 nadając mu nowe brzmienie. Zmodyfikowany Pakiet nr 1 stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. Pozycje wydzielone z Pakietu nr 1 zostaną ujęte w nowym postępowaniu.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 3 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1.2, 1.3, 1.4:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną:

1.2. w wysokości 25,00 zł za każdy dzień zwłoki zleconego a niezrealizowanego przeglądu u technicznego względem terminu ustalonego zgodnie z § 2 ust 3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej usługi**

1.3. w wysokości **100,00 zł** za każde stwierdzenie naruszenia obowiązku wynikającego z § 6 ust. 2.

1.4 w wysokości **100,00 zł** za niepowiadomienie Zamawiającego o zmianie Pracownika świadczącego usługi określonego w § 6 ust. 4

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający w Załączniku nr 6 do SWZ „Projekt umowy” w § 8 ust 7 zawarł zapis pozwalający na złożenie faktury w formie elektronicznej.

Pytanie nr 9: Załącznik nr 1a do SWZ - Wykazu aparatury i sprzętu medycznego do przeglądu i kalibracji Dotyczy pakietu nr 1 – Respiratory, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie respiratora (oscylacyjnego) noworodkowego Leoni plus prod. Löwenstein Medical (dawniej Heinen Löwenstein) i utworzenie osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie oferty większej ilości Wykonawców?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 1 nadając mu nowe brzmienie. Zmodyfikowany Pakiet nr 1 stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. Pozycje wydzielone z Pakietu nr 1 zostaną ujęte w nowym postępowaniu.

Pytanie nr 10: Załącznik nr 1 do SWZ - Opisu przedmiotu zamówienia, rozdział I, pkt 2 Dotyczy pakietu nr 4 – Respiratory, poz. 1 Pakiet nr 1 W celu porównywalności złożonych ofert prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga kalkulacji w cenie oferty zestawu przeglądowego przewidzianego dla respiratora Leoni Plus przez producenta zawierającego n/w elementy:

- Czujnik tlenu,
- Mata filtra wentylatora chłodzącego,
- Filtr tlenu oraz sprężonego powietrza,
- Membrana zastawki wydechowej,
- Czujnik przepływu w przypadku zużycia?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1. Pozycje wydzielone z Pakietu nr 1 zostaną ujęte w nowym postępowaniu, w którym Zamawiający wyspecyfikuje w/w informacje

Pytanie nr 11: Załącznik nr 1 do SWZ - Opisu przedmiotu zamówienia, rozdział I, pkt 2 Dotyczy pakietu nr 4 – Respiratory, poz. 1 Pakiet nr 1 Prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji o dacie [mm-rrrr] ostatniej wymianie akumulatorów (2 szt. dla 1 urządzenia) w respiratorze Leoni Plus.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował Opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1. Pozycje wydzielone z Pakietu nr 1 zostaną ujęte w nowym postępowaniu, w którym Zamawiający wyspecyfikuje w/w informacje

Pytanie nr 12: Załącznik nr 1 do SWZ - Opisu przedmiotu zamówienia, rozdział I, pkt 2 Dotyczy pakietu nr 4 – Respiratory, poz. 1 Pakiet nr 1_Z uwagi na 36 miesięczny interwał wymiany akumulatorów w respiratorze Leoni Plus prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji czy Wykonawcy mają uwzględnić koszt wymiany akumulatorów (2 szt. dla 1 urządzenia) w cenie oferty?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował Opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1. Pozycje wydzielone z Pakietu nr 1 zostaną ujęte w nowym postępowaniu, w którym Zamawiający wyspecyfikuje w/w informacje

Termin składania i otwarcia ofert **ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice **do dnia 30.08.2022r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **30.08.2022r. godz 10:30.** Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 28.09.2022r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x a/a